b., to jest we
wtorek o godzinie 10-ej i pół zrana, oraz na wyprowa
dzenie zwłok w tymże dniu i z tegoż kościoła o godzinie
6-ei po południu na cmentarz powązkowski. 2—1530
t Ś. p. Aleksander Eończa-Brujewicz, radcakolegjal-

ny, emeryt, po ciężkiej słabości zakończył życie w dniu 5/17
kwietnia 1886 roku, przeżywszy lat 85. W głębokim smutku
pogrążona żona, brat wraz z rodziną zapraszają przyja
ciół i znajomych na żałobne nabożeństwo odbyć się mające
w dniu 8/20 b. m., to jest we wtorek i na wyprowadzenie
zwłok w tymże dniu z cerkwi przy ulicy Podwal o godzi
nie 1-ej po południu na cmentarz prawosławny.